
令和２年９月２日  

 

保護者各位 

 

栃木県立宇都宮工業高等学校  

 校長 菅野 光広  

 

令和２年度学校行事の中止について（通知） 

 

 日頃より、本校教育において多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて今年度も開催を予定しておりました下記の学校行事について、昨今の新型コロナウ

ィルス感染拡大防止の観点から、生徒および関係者の皆さまの安全を考慮し、開催を中止す

ることといたしました。 

 今後の学校行事につきましても、新しい生活様式に沿った感染防止対策をふまえ、安全に

配慮した取り組みを行ってまいりますので、ご理解、ご協力の程よろしくお願いします。 

 

記 

 

中止となる学校行事 

 

○体育祭 

   令和 2 年９月 30 日(水) 

 

○宇工祭 

   令和 2 年 10 月 31 日(土) 

以上 

 


